« Provincie Palrimonii, generali Iraclatu prehabito, contraxerunt, fecerunt

« ac etiam firmaverunt prò tempore et termino quinque annorum prox.

a ventur. meram, puram et veram fraternitalem, solietatem, ligam, iuriam

« et confederalionem ad pacem et brigam universaliler facicndam cum

« omnibus et singulis el centra omnes et singulos inimicos, rebelles, ho-

« stes et emulos ipsorum Comunium et Populorum et cuiusque ipsorum

oc et quocumque nomine censeantur, qui male facerent et male facta pararent

ce in diclis civitatibus Civitatum eie, volentes sibi assumere nomen crude-

<c lissimum tirampnorum ac perturbare dictavum eie. presenlem felicem
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€ stalum paciQcum et tranquillQtu, promictenlcs dicli sindici eie. sibi

rt invicem alternalim recipienlibus araicos ipsarum Civilalam eie. prò

« amicis, et inimicos prò inimicis ipsarara etc. et allerius ipsaram et

« ìpsorum habere et eliam rclinere
;

proraiclentes sibi inviceni eie. pre-

de dieta omnia et sìngula per eos et quomlibet eoroni contrada, facla

€ et flimala perpetuo rata et Orma habere et tenere et non contrafacere

« vel venire, aliqna ralione vel causa sub obbligafione honorum et iu-

(c rinm dictarum Civilatum etc., dominio in predictis et quolibet preiiclo-

« rum, iurisdictione ac mandatis sancte matris E. et dictorum dd. In-

a: nocenlii ci Egidii, specialium ipsarum Civitatum et cuiuslibet earum

€ dominorum semper salvis ac eliam reservatis, quibas nolaerunt expresse,

«. ac eliam consenserunt per predicta vel aliquod prediclorum nulium.

ff preiudicium generar! ».

(T Et post predicta ad oslendendum raaiorem caritatem ac dileclionem

a fraternam et firraitalem oinniuoi prediclorum, dicli sindici etc. ad pacis

« obsculum se iuncxerunt s.

« Adam in W. in sala parva palalii populi W., presenlibns magnifico

(f milite d. Andrea d. Philippi de Passano de Fulgineo Civilalìs Welane

(T Vicario generali, Petrolio Innamorali, ser Vanne magislri Guallerii, Pe-

« tro Rannuccepli, Vannulio Pepi calzolario, ser lohanne Nuli, Conte ser

« Pucci! Contis, Jacobalio Cennis dd. Septem diete Civ. Populo presiden-

« libus, d. Bonavenlura Barlulii legum doclore, Gialaebino Vannis d. Mon-

« lanarii et Monaldo d. Nerii Civ. Welanis el aliis plurìbus leslibus ad

« predicta vocalis el rogalis ».

345

Ivi, Hir. ad
an. lib. Ili, r.

44 t.

« Viri magnifici et prudentes devolissirai ac sincerissimi amici. Magni- Lettera dei

„ . . ,

°
Reali di Sicilia

« ncenliam el amiciliam veslram dudum et iam prldem sensisse arbilramur che partecipa-

« vobis quod noslris litteris significasse recolimns rednclionem ad noslram 'di Messina.

« Qdelilalem et obbedienfiam suique naturale dorainiura felicis nostre urbis

« Panormi et aliarura quam plurium Civilalum, terrarum, caslrorum et

« locorum insule nostre Sicilie. Nunc vero per presenles ipsi magnificentie

« vostre ad gaudium et consolalionis augumenlum ferventi carilale signi-

<t ficamus, nobilem nosti-am Civilalem Messanam, que melropolis et caput

oc totius predicle Ynsule esse perhibelur, noslris agliata exforliis el viribus

(c diulius propulsala ad eandem fidelilatem noslram et obedienlìam, nipote

ff eorum naturale dominium, proxirais hiis prelerilis diebus, forte reductam,

« ad quam cura paulo anle apprehendendam nostrum felicem exercilum

a armigerorum equilam el peditum el armalam galearnin sub ducatu et

<r direclione viri magnifici Nicole de Acciaiolis Comitis Melfii el palalini,

« magni regni Sicilie Senescalli, Collaleralis Consiliari! el fidelis nostri dilecli,

ce et in eias comitiva quam plures regni nostri Comiles, proceres et barones

« premisissemus, ecce pridie vicesimo quarto mensis presentis decembris

<c decime indictione, in vigilia silicei Nalivilalis dominice a civilale nostra

69
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a Regii ducala nostro Calabrie in diclam Insnlam et ad ipsam nobileni

(T Civitaleni Messanam super galeris nosliis farura transfrelanlesadvenimas,

« ubi eodem magno Sencscailo, qui ibidem vices noslras gerebai, ipsisque

« nostris Coraitibus et baronibus et dicto exercitu armatis nobis obviam

a exeunlibus de galeis in terram descendentes, circumsepti sub patrum

ce pontificum et celeri frequcnlia nobiiium calhervis et piebis moltitudine

« in consonis exultalionum vocibus, Beo laudes reddcntium, nomenque

« nostrum gloriose estollenlium, rcccpti cum Iropbeo et aplausu devolis-

(c sime fuimus et bonoratissime, iuxla nostre regalis dignilalis subliniilatem

(c et decentiam, per urbem ipsam provetti, usque ad nostrum regale pa-

ce lalium processimus ; ubi nunc in solio nostre celsiludinis feliciler resi-

<r dentes, disponimus cura assislentia, favore et auxiliis sacrosante malris

ir Ecclesie domine nostre, aliornmqne ipsi E. devolorum regie domus no-

ce sire amicorum nostro consnialis exforlio per accclleratam rocupcralionem

« reslantis relique parlis diete Ynsule, queniadmodum pauca in rcbellione

(c pcrsistil, nostrani prosequi virililer iustiliara, nostramque beredilatem

<c adire redandam, quo dira, tot iam labentibus annis, talibus et tantis

« tentata consiliis, tot propulsata exercitibus, circum obsexa navigiis et raare

« preclusa celeberrime recordalionis illuslribus dd. progeniloribus nostris,

« regibus, ducibus et principibus, per tot siculorum spalla, exiitit dene-

(( gala terra amena, bello parens, crebris replela populis, superba classe

« et ubere glebe, opporlunis dolala porlibus, in signium domina Civifatum,

« niello fluens et fccunda latto placido, sub sidcra sita temporibus quod

« nunierus quasi dalum a Deo donum caput et titulus alterius regnorum,

« et nunc nos in dominos Reges suos rccognoscit pellilque tyrarapnura

,

ce que cum reintegrata per presentcm (?) fuerit recuperationem et in pace

(c solidala per iusliliam , multa amicis niullaque devotis et fidelibus nostris

(( promereat amena prospera et comoda, que inter ipsos devotos et amicos

(( et fidcles noslros regia nostra celsiludo aposlolica manu dignisque promo-

« lionibus infundere parlic'pando largifluc libcnlibus propositis aflcciibus ».

« Dal. Messane sub anulis noslris secretis die x Januari, decime indi-

ce clionis ».

ee Rcx et

,

ce Regina )

ce Nobilibus et prudenlibus viris Rcgiminibus , Consilio , Populo et

ce Comuni Civilaiis Wclane amicis noslris karissiniìs et devotis dileclis ».

I Jerusalem et Sicilie ».

DCLXXXIH.
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aKOS lo ì\i

-Vri paìazso
del popolo.

ce In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem millesimo tcrcenlesimo Deliberarmi:
•' Consigliare per

ce sexagesimo septimo, indiclione quinta , tempore sancii in Chrislo palris (lareuberamai-
o r j I

te la città alla

ce et domini domini Urbani divina providentia pape V die xxv augusti, chiesa.

a Convocalo, congregalo et adunalo generali Consilio bailie populi

ce civilaiis Urbevelane, ac Consilio muìlorum civium vocatorum et elecloruni,

ce numero trecenlorum vel circa , de mandalo nobilis viri domini Pauli....

DELLA CITTÀ d' ORVIETO S47

i( de comilibus de Campello , militis Spolelani , lionorabilis gcneralis vicarii

« civitalis Urbevetane cjusque comitatus et districlus prò Sancta Romana

a Ecclesia et domino nostro papa et do consensu et voluntate honorabiiium

« vìronim dominonim Seplem civitatis predicto popiilo presidentium , in

« majori sala palati! populi supradicli, ut moris est, ad sonum campane

<c voccmque preconoin dicli Communis. In quo quidem Consilio idem dominus

« vicarius cura presentia et de consensu et voluntate dictorum dominorum

« proposuit proposilam infrascriplam obtentam prius secundum formam

« ordinameiitorura diete Urbevetane civitalis ; videlicet quod :

« Cura fdicis memorie rcverendissimus pater et dominus nostcr dominus

(t Egidius diem exlremum clausit
,
quem Urbevetani conunnniter ut eorum

« dominum repulabant
,

quid videlur et placet diclo Consilio providcre

,

« ordinare et roformare prò slatu pacifico et tranquillo civitalis stipradicte

« specialiter et generaliter proponendo , ut in Dei nomine specialiter et

« generaliter consulatur.

« Super quibus omnibus et singulis , et ab eorum dependentìbus et

« connexis , et prorsus extraneis ab eisdem , diclus dominus vicarius

(£ petiit slbi prò ipso Communi sanum et utile consilium impertiri. Inter

« quos vocatns et electus ad Consilium fuil dominus Franciscus Dindi.

€ Dominus Franciscus Hindi unns ex consiliariis anteditti Consilii surgens

<c in ipso Consilio ad arenglieriam publicam et alta voce arengando dixil,

« et consulendo consuluit super prnposita anteJicla
,
quod prò bono slalu,

<( pacifico et tranquillo civitatis Urbevetane per dominum vicaiium et

« Septem superius nominatos , auctoritate Consilii presentis, eligantur et

« eligi leneanlur, possint et debeant ambaxatores solemnes in eo numero

a quo eis vidcbitur convenire iluri ad sumnium Pontificcm ad donandum,

ce dandum, concedendum et submitlendura prefato summo Pontilìci civi-

<c tatem Urbcvetanam, comitatum, forlalitia et districtus, cives, districluales

« et comitatinos realiter et personaliter, libere et absolute, et prout et

« sicut eidem summo Pontifici placuerit ad sensum sapientie ipsìus; sup-

<r plicantes eidem quod dignitates, heminentie, libcrtates et iura diete el-

ee vitalìs et comitatus sint firme, et in eo stalu permaneant, in quo ab

a antiquo permanserunt, et quod ex nunc et presenti Consilio, et per vi-

« carium et Soptem et totum presons Consilium inlelligalur et sit consti-

« tuta in Syndicum prò parte civitalis, communis et popnli ac universi-

« tatis civitatis Urbevetane et singularura personarum, illa persona que

« nominabilur et nominala erit per prefatos Vicarium et Septem cum

« mandato pieno ac sufficienti ad submitlendura, recognoscendum, donandum,

« dandum et concedendum prefato surarao Pontifici civitatem, districtum,

« comitatum et cives districluales et corailatinos personaliter et realiter ad

« voluntatera et sensum supranomiiiati summi Ponlificis, et quod presens

« cancellarius possit, lenealur et debeat, et exinde inlelligalur et sit piene

« rogatus de procuratorio et syndicatu supradiclo, quod scrìbere et publica-

« re, et publicatura dare ad sensum et voluntatera sumrai Ponlificis possit,

« teneatur et debeat auctoritate Consilii presentis, aliquibus non obstantibus.
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« In leformatìonc et siimrna cuius quidem Consilii, facto et misso

« dislinclo parlilo por prefalum vicarium ad levandom et sedendum cuni

« presenlia et de consensu et volunlale piefatoruni donìinorum Sepleui super

oc Consilio dalo super dieta proposita per dominura Franciscura prediclum,

li placuit omnibus consiliariis dicli Consilii sedenlibus, nullo in contrarium

« se levante , et sic obtentum et reformalum fuit et est de predictorum

(( omnium consiliariorum communi concordia et assensu.

« Convenientcs in unum post predicta prefati vicarius et Seplem in

«. salecla palalii populi supradicli , habito inler eos diligenti colloquio et

« tractatu ac deiiberalione matura , in piena concordia , vigore commissionis

(t eis facto per prefalum Consilium , nominaverunl et elegerunt Inter Ur-

ee bevelauos cives ambaxalores Urbevetani populi et communis ituros

€ ad summnm Pontificem, secundum deliberationem faclam in Consilio

ce snpradiclo, quorum nomina et prenomina inferius sunt descripta :

« Magister Ugolinus Pepi ordìnis Heremitarum b. Auguslini.

a F. Andreas Bulii ordinis antedicli.

a Ugolinus de Corbario comes de Monte Martis.

« Bcnediclus domini Hermanni
j

« Pelrulius Pepi et > de Monaldensibus.

€ Bonuscomes Ugolini domini Bonconlis j

a Tomassus Ceccbi Moualdi [Mazzocchi).

a Monaldus Andreutii.

« D. Francisclius Bindi.

« D. Malllieus domini Joannis.

« D. Petrus Lemi [MamboUini].

« Petrus Pauius Rusticulii.

« Cecchus Nerii Ranerii.

« Tbomassus magislri Neri et

« Laurenlius Pepi.

<i Qui omnes vadant et morenlur ac redeant ex pecuniis dicti Communis

« sino alio salario, et Laurenlius prediclus camerarius generalis faciat

« espensas necessarias.

a Memoria supplicandorum summo Pontifici per ambaxatores predictos

K deliberatorum per dorainos Seplem supranominatos prò parte Urbevetane

et civilalis :

o: In primo quod facta reverenlia debita ac facta recognitione , dona-

te lione, oblatione sive dalione libera civilalis Urbevetane et districtus

•( Urbevetani , supplicent Sanctilali prefale quod hanc suam civilatem

ee visitare dignelur.

ec Sccuudario eidem Sanctilali commendent iurisdiclionem, dignitates et

« iura Urbisvetani communis, eidem Sanctilali cum quanta decet rove-

<e rentia humiliter supplicando, quod disponere et ordinare dignelur, quod

'( plus solilo Civitas Urbevetaaa non submillalur rectori sive curie Patri-

« monii, narrando super bis iura et anliquas consuetudines de contrario.

(c Terlio quod dignelur expedire certas peliliones....
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« Ultimo qnod licitum sit diclis ambaxatoribus omnia alla supplicare

« prò honore et stala dicti Communis et prò ipso Communi, que eis vì-

'( debuntur et supplicanda cognoverint ».

GoALTERio, op. cit. II, pag. 323.

Tornati gli ambasciatori da Roma, nel Consiglio del 5 settembre riferirono in-

torno alle domande e suppliche avanzate, di emanciparsi dal Rettore del Pa-

trimonio e di reggersi cogli Statuti propri; e cioè : « i'ost multas disputationes

u et cohadunationes Collegii Cardinalium retulìt d. Petrus Lemmi (imus ex

« ambaxiatoriijus etc.) d. summum Pontificem de plenitudine potestatis ad

« primam petitionem, quod rcgimen et gubernatio etc. concessisse presentim,

« et spem dedit facere in perpettmm, et sic prò sua parte promisit d. Avi-

K nionensis : ad secundam petitionem, ut regantur sub statutis etc. dixit et

B retulit respondisse quod volebal hoc, sed prime ipsa statuta revideri vole-

u bat etc. n (Eif. ad an. o. 82 t.).

o4ft

« Urbanus episcopus eie. Dilectis filiis comunis et populi civitatis W.
i'rbano'''V"che

(c E. R. inmediale subiecte eie. Dum universilalis vostre ac singularum *""'"«« orvieto
° dal Patrimonio

« personarum ipsus eximia merita in nostre mentis arcbivio , benivola ''' * Pietro.

c< perlractatione revolvimus, dumque preserlim fervenlis fidei zelum et

'( sinceritalis affeclum, qaibus erga nos et R. E. per exbibilionem operum

i incessanler claret vesira devolio grate memorationis recensemus intuitu

ce dingnum eslimamus et congruum ut quod a vobis liliali fiducia sup-

« pliciler petilur, paterno instintu, ad promptam exaudilionis graliam iia-

<c vorabililer admiclamus. Bine est quod nos veslris supplicationibus in-

(i clinali, vos omnes et singulos ac civilatem W. eiusque dislriclum in

« Patrimonii b. P. provincia nobis et Ecclesie prefate mediate subdila

« consislenles ac eiusdem diflrictus babilatorts et incbolas, quos omnes,

« qui lam nos, quam alii romani pontilìces predecessores nostri per pro-

te vincie memorate reclorem exislenlem prò tempore regere consuevimus

« ac etiam gubernare, ex certis ralionabilibus causis, ab omni iurisditione,

•(. dominio et poleslale prefati rectores, offìtialiiimque suoram tenore pre-

te sentium sublraimus, eximimus ac cliam liberamur, vosque ac habita-

K tores et incolas eosdem universos et singulos sub nostro et aposlolice

(( sedis inmediale regimine et gubernaliono suscipimus gratiose, reclorem-

t( que ac oflìliales prediclos in vos aut quenquara vestrum superioritalem

(c aliquam volumus non babere, nisi forsan a Sede prefala, hoc spelialiter

c( eidera, rectorl concessom prò tempore fuerit per eiusdem Sedis lilte-

ff ras speciales nomine diete civitatis eiusque districtus specialiler expri-

« mentes. Volumas lamen quod ad parlamenta dicle provincie, ad re-

te quisilionem eiusdem recloris seu suorum offi'ialiura, teneamini vestros *

<( ambaxiatores mietere, sicut prius, eie. enim ex nunc irritum decernimus

te et inane quidquid conira indultum et moderalionem noslram buiusmodi

te a quoquam quaravis auctoritate scienler vel ingnorantcr conlingerit at-

ee templari. Nulli ergo elc._
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« Dalum Rome apud sanclura Pctruni vj Idus Decerabris pontificatas

a nostri Anno sexto ». ivi, Dipi. ado".

DCLXXXV.

1370

gennaio 1-2

Da Firenze.

(s. Amici carissimi. Ut ciiie nobis prospera post guerre turbines ymo Letura dei
^

,
' '

'^ " '
Fiorentini che

« ipsa flagrante secuta sunt vobiscum cum amicis coraunicemus, noliuca- partecipano la

« mus amicitie vestre ad gaudiuni singolare, quod delusa Medediolanensis m'inaio.'

« Bernabonis potenlia, que nostrum territorium per ipsum pace rupia eius

« imperio hostiliter molestabat, terram Sancti Minialis, quam occnpabal

« et eius Capltaneus el salellltibus lenebal, illis de ea ignominiose reiectis,

« cum arce et reliquis diete terre fortiiitiis, sub nostra armorum viribus

« reduximus omnimo-ia potestale, ipsani terram pacifice possidenles ad

« honorem noslrum et quorumlìbel amicoruni, ipsìusque hosti ignorainiain

<t et iacturam. Ex qua Victoria societas et gentes Bernabonis prefati, etsi

« sìgna daront, velie diete terre dare succursum et videnfes non posse,

« confusi abiere relrorsum, Pisanum territorium adheuntes.

a Dai. Florentie die Xlf mensìs Jan. YIIJ Tnd.

€ Priores artium et J , „ ^,
,, .,,.. T .... I populi et C. Horenlie ». ivi, Rif. ad a».

(c Vexdlifer Justitie i
'

'^

e. 27 i. w

DCLXXXVI.
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luglio 1

Da Montefia-
scone.

« Petrus Card. Bituricensis eie. nobilibus el prudenlibus viris Vicario,

« Prioribus, Consilio et C. Civit. W. S. R. E. fidelibns et devotis salu-

« lem in Domino et nostrorum obedientiam mandatorum.

a Cum inobcdientie filii et iniquitatis alumpni Civitatis Perusine eìus-

« que eomitatus incole, habitatores et cives contra S. M. E. statum

(c paciticum et tranquilium eiusque subditos et fideles temere et superbe

(c attentare non sinant, quin ymo illos offendere et dampnificare prò posse

a conantes, debitam reverentiam, qua eidem E. prestare tenentur penitus

e. abmiltentes, nos vestrum et aliorum fidelinm diete E. accincti potentia,

« ad ipsorum rebeilium et emulorum superbiam et presumptuosam astu-

a tiara conterrendum, leliccm exercilum nostrum de proximo caslramenlari

<r centra predictos decrevimus, Deo duce. Ideoque fìdelilatem veslram prò

a primo, secundo, terlio et perhemplorio monitionis termino requirimus

a et iiortamur vobis nichiiominus sub debito fidelilatis, quo eidem E.

<r tenemini et mille marcharum argpnti pena expresse mandantes, quatenus

ce die xij istantis mens's, unum hominem prò quolibel foculari bene mu-

a nitum armis et victualibus oportunis, paretis in civitale vestra, coram

a nobis comparituri, vel nostro Locumlenenti et secuturi insigna et vexilla

(c eiusdem S. M. E. contra predictos hostes, vos et quemlibet vestrum a

« quacuraque taxa scu impositione de novo vobis et cuilibet vestrum

<i facta prò futuro tempore absolventes et penitus liberantes. Alioquin, si

« huiusmodi nostri mandati fueritis, quod non credimus, contempli, ad

« exactionem diete pene, centra vos eie. suadente iustitia procedemus.

Lettera dtt

Vicario pontifi-

cio che chiede

aiuti per anda-
re contro i Pe-

rugini.
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« Has aulem licleras, quas ad cautelam fecimus registrari vobis etc. con-

fi: misiraus presenlandas per publicum caslaldum nostrum et nostre Curie,

ce de cuius presenlatione ipsius relationi dabioins plenara fidem.

« Dat. in MouteDascone. die primo Julii VIIJ Ind. Bonifatias.

a Jacobus de Amelia de mandato dicti d. H. Sol. Cast. ».

Il 4 luglio fu ripetuta.

Ivi, R!f. ad art.

e. 103.

DCLXXXVII

13Ì0

agosto 18

(( Urbanus Episcopus etc. Cum a nobis pelitar quod iustum est et

a honestam, tam vigor equilatis, quam orde exigit ralionis, ut id per

a solicìludinem nostri oflìcii ad debitum perducatnr effectura. Sane petitio

ce prò parte vesira nobis nuper exhibita continebat, quod dudum per

« nonnullos offìciales R. E. ordinatum exiilit, quod oranes denarii corn-

ee posilionuin, (pie liebant cum bannilìs et condempnalis vestri (L W. in

« l'abrica Rocche (>iv. nostre AYetaue converti deberent, quodquo per

ce nonnullos offìciales diete E. commissionem et auctoritatem cura bannitis

«. et condempnalis huiusmodi componendi se habere ius pretendentes,

« ordinationi hujusmodi aliquibus vicibus extitit derogatum, quare prò

ce parte vestra nobis fuit bumililer supplicatum, ut providere in premissis

(£ de bcnignilale apostolica dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicatio-

« nibus inclinati, auctorilate apostolica, tenore presentium staluinius et etiam

ce ordinamus, quod omnes denarii composilionum, qui cum bannitis et

ce condempnalis dicti vestri C. in anlea fieri continget, prout alias ordina-

«. tum fuerat, in fabrica diete Rocche, donec perfecta fuerit, expendantur

ic et etiam convertanlur. Nulli ergo etc.

<c Dal. apud Montemflasconem XV kal. septembris, ponlif. nostri anno

ce octavo ».

Bolla di papa
Urbano V che
ordino di ero-
gare per la co-
struzione della

Rocca i denari
delle composi-
3 ioni dei ma-
lefici.

Ivi, Rif. ad an.

C. lOi.

DCLXXXVII!

1370

agosto 21

ce Urbanus Episcopus eie. dilecto Olio Petro Ululo Saucle Marie in ^'^^"'- f^*»
•^

' commette al

ce . Traustiberim presbitero CardinaU in nonnullis terris Italie R. E. imme- Card, di s. u.
. 1 n '" Trastevere la

li diate subiectis nostro et prò eadera L. in temporalibus Vicario generali causa delie ter-

ce etc. Orla dudam Inter dileclos filios C. Civitatis nostre Welane et Lago.

ce homines terrarum Vallislacus super spoliatione terrarum huiusmodi et

ti. nonnullis aliis articulis materia questionis, nos causam huiusmodi ad

(c ipsoium C. inslanliam, non obstante quod causa ipsa de sui natura ad

a Romanam Curiam devoluta et in ea Iractanda et finienda non esset,

ce bone memorie Stepliano titulo Sancii Laurentii in Lucina presbitero

li. Cardinali primo et deinde, ipso Slepliano Card, vita functo, ven. fralri

a nostro Phylippo Episcopo Sabincnsi lune titulo SS. Marcelli et Pclrl

ce presbitero Card, audiendam commisimus et fine debito terminandam.

ce Qui quidem Cardiuales in huiusmodi causa successive ad nonnullos

(c aclus dicunlur processisse. Cum aulem, sicut accepimus, partibus ipsis

a per prosecutionem huiusmodi cause prcdiclam R. Curiam sequi grave
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« esset, prò parte dictorum C. nobis fuil humiliter supplicatnm, ut pro-

ti videro in premissos de benignilate apostolica dignaremur. Nos itaque

a hniusmodi supplicalionibus inclinati, circumspeclioni tue per apostolica

i scripta mandanius, quatenus, vocalis qui fuerint evocandi, ac legilìrais

« in huiusmodi causa habilis servatis processibus, auditis quoque bine